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خوشبهحال
اسکوچیچ
در لیست برترین و موفق ترین بازیکنان 
این فصل، ستاره های تراکتور حضوری 

همه جانبه و چشمگیر دارند
در رده بندی بازیكنان لیگ برتر فوتبال ایران که 
هر هفته در سایت متریكا به روزرسانی می شود، 
امیرحسین حسین زاده از تراکتور و ایوب العملود 
از پرسپولیس همچنان برترین نفرات هستند و 
بالاترین امتیازات را دارند. شاید برای خیلی ها 
سؤال باشد که ایوب بعد از مدت ها مصدومیت و 
بدون بازی کردن چگونه در جمع برترین ها قرار 
گرفته است؛ مدافع راســت پرسپولیس 3بازی 
در ترکیب اصلی بوده و نمرات خوبی گرفته که 
چند هفته ای اســت روی همان نمرات مانده و 
رتبه دوم جدول را حفظ کرده. شرط باقی ماندن 
بازیكن هــا در این جدول، حضور در یک ســوم 
دقایق بازی ها ست و اگر ایوب این هفته در بازی 
با گل گهر نیز غایب باشد، از جدول بیرون خواهد 
رفت. اما او که در مســابقه بــا الغرافه به میدان 
برگشــت و چند دقیقه ای بازی کــرد احتمالا 
مقابل گل گهر به ترکیب اصلی بازمی گردد. در آن 
صورت ماندن یا نماندن او در جدول برترین ها به 
عملكردش در آن مسابقه  و نمره ای که از متریكا 

می گیرد، ربط خواهد داشت.

   فصل بازگشت ستاره استقلال
امیرحسین حسین زاده بعد از یک فصل تاریک 
در تراکتور، امسال مســیرش را پیدا کرده و در 
ترکیب تیم اسكوچیچ به خوبی جا افتاده است. 
او هفته گذشته و در بازی با تیم سابقش یعنی 
اســتقلال اگرچه جزو نفرات برتر زمین نبود، 
نمره بدی هــم نگرفت و در ســایت متریكا به 
نمره7.26 رســید. با این نمره، میانگین نمرات 
این بازیكــن در طول فصل به 7.34 رســید؛ با 
8بــازی در ترکیب اصلی تراکتــور و یک بازی 
محرومیت به خاطر دریافت کارت قرمز در بازی 
قبلی. حســین زاده طی 652دقیقه بازی 4گل 
زده و 3پاس گل داده که آمار قابل توجهی است. 
پیش تر، صدرنشــین های جدول بازیكنان در 
سایت متریكا معمولا نمرات بالاتری داشتند اما 
در حال حاضر شرایط به شكلی است که وینگر 
سرعتی تراکتور با نمره7.34 هم می تواند جایگاه 

خودش را در این جدول حفظ کند.

   هفته سرنوشت ساز آقای ایوب
ایوب العملود در ابتدای فصل و در بدو ورودش 
به پرسپولیس عملكرد خوبی در ترکیب این تیم 
داشت. او هفته دوم در بازی با تراکتور گل مساوی 
را در دقیقه89 به بیرانوند زد که گل بسیار مهمی 
برای سرخپوشان بود و قبل و بعد از آن مسابقه 
هم نمراتی گرفت که حتــی از نمره7.50 بازی 
با تراکتور هم بهتر بود. نمــرات ایوب در 3بازی 
نخست تیمش هرگز از 7.50 پایین تر نیامد اما 
بعدا غیبت در چند بازی و نمره6.98 در حضور 
40دقیقه ای مقابل چادرملــو میانگین نمرات 
مدافع مراکشــی را کمی پایین کشید و او حالا 
با میانگین7.33 در رتبه دوم جدول برترین ها 
قرار دارد. العملود احتمالا در بازی با گل گهر به 
میادین لیگ برتر بازمی گردد و باید دید می تواند 

خودش را در جمع برترین ها حفظ کند یا نه.

   مهندس آلوز در رتبه سوم
نفر سوم لیست برترین های فصل نیز مانند نفر اول 
از تیم تراکتور می آید. اساسا تراکتوری ها جایگاه 
خوبی در ایــن جدول دارند و اســكوچیچ باید از 
آمادگی شــاگردانش در این هفته ها کاملا راضی 
باشــد. 2بازیكن در جمع 3نفر اول، 3بازیكن در 
جمع 6نفر اول و نهایتا 4بازیكن در جمع 11بازیكن 
برتر این فصل تراکتوری ها هستند. ریكاردو آلوز، 
بهترین پاسور فصول اخیر لیگ برتر در این فصل 
نیز از فرم خوب خودش فاصله نگرفته و همچنان 
در ترکیب تراکتور می درخشــد. او امســال طی 
9مسابقه در لیگ برتر و 808دقیقه بازی یک گل 
زده و 2پاس گل داده تا در نهایت با میانگین نمرات 
7.29 در رتبه سوم جدول بازیكن ها قرار بگیرد. 
آلوز تک گل خودش را در بازی با خیبر و در شهر 
خرم آباد انجام داد که همان مسابقه بالاترین نمره 

)7.97( را برای او به ارمغان آورد.

   طلوع امید در بندر
امید نورافكن بعد از یک فصل سخت با سپاهان 
که اغلب هفته هایش در مصدومیت سپری شد، 
امسال با پیراهن ملوان بازگشت خوبی به دوران 
اوج داشته است. او در هفته های ابتدایی به قدری 
درخشان ظاهر شد که مدتی صدرنشین جدول 
بازیكن ها و برترین چهره لیگ بود. نورافكن در 
نخستین هفته نخستین گل فصل را برای ملوان 
زد و بعدا در بازی با نساجی هم یک گل دیگر برای 
تیمش زد. اما بهترین نمره او در بازی با استقلال 
خوزستان به دست آمده که بدون گل و پاس گل 
به نمره عالی 8.15 رسیده است. میانگین نمرات 

نورافكن در طول فصل7.26 بوده است.

   این 11نفر
بعد از 4بازیكن برتر لیگ جاری که با اســامی 
آنها آشنا شــدید، نفرات بعدی به ترتیب وحید 
امیری )پرســپولیس(، مهدی ترابی )تراکتور(، 
تیوی بیفومــا )استقلال خوزســتان(، محمد 
کریمی )سپاهان(، امین حزباوی پور )سپاهان(، 
رضا غندی پور )ملوان( و دانیال اســماعیلی فر 
)تراکتور( هستند. اینها 11بازیكنی هستند که 

بالاترین نمرات را کسب کرده اند.
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تراکتور

روشن تاجیکستان
19:30 موجموجتردیدتردید

قفلقرمز
پرسپولیس در بازی با الغرافه 

همچنان به روندی که در لیگ 
قهرمانان داشته است، ادامه 

داد؛ یعنی موقعیت ایجاد کرد، 
به اندازه موقعیت هایش گل نزد 

و بالاخره در راه کسب پیروزی 
همچنان ناکام ماند


